	Vnitřní osvětlení

	Venkovní osvětlení

	O nás
	Novinky
	Kontakt



Přihlásit
0
0.00Kč


Přihlásit
0
0.00Kč




Top Light
od roku 1990
DESIGNOVÁ SVÍTIDLA PRO MODERNÍ ŽIVOT




Vnitřní SMART osvětlení
Ovládejte světlo z pohodlí svého gauče s pomocí dálkového ovládání nebo mobilní aplikace.
prohlédnout SMART osvětlení
Sparkle 40 SMART





LED, příkon 30 W, světelný tok 3100 lm, barva světla - teplá, neutrální, studená, výška 11 cm, průměr 41 cm, IP20, s dálkovým ovládáním, materiál - kov, plast
1 990 Kč
více než 5 kusů




Metal 60CZ SMART





LED, příkon 60 W, světelný tok 6000 lm, barva světla - teplá, neutrální, studená, výška 135 cm, průměr 60 cm, IP20, s dálkovým ovládáním, materiál - kov, plast
2 990 Kč
více než 5 kusů










Venkovní LED světla
Zkrášlete a rozsviťte svou zahradu s LED světly od TOP LIGHT.
prohlédnout LED světla
Ball RGB RC




LED, příkon 2 W, světelný tok 120 lm, barva světla - teplá, neutrální, studená, výška 60 cm, průměr 20 cm, IP44, s dálkovým ovládáním, materiál - plast
1 189 Kč
více než 5 kusů




Obligo C


LED, příkon 12 W, světelný tok 1020 lm, barva světla - neutrální, výška 3 cm, šířka 30 cm, IP65, materiál - plast
1 090 Kč
více než 5 kusů










Vnitřní osvětlení do KOUPELNY
Při výběru koupelnových osvětlení nezapomeňte na vodní krytí IPXX.
prohlédnout světla do KOUPELNY
Arizona


LED, příkon 8 W, světelný tok 800 lm, barva světla - neutrální, výška 6,5 cm, šířka 5 cm, IP44, materiál - kov, plast
999 Kč
více než 5 kusů




Chicago XL


LED, příkon 12 W, světelný tok 1200 lm, barva světla - neutrální, výška 4 cm, šířka 60 cm, IP44, materiál - kov
1 199 Kč
více než 5 kusů













Novinky

SMART osvětlení: Kompletní průvodce
Během několika málo desetiletí se na scéně objevily nové možnosti osvětlení domácností.LED osvětlení nejen drasticky snížilo spotřebu energie v domácnostech po celé zemi, aletaké zahájilo zcela novou éru jedinečných, individuálně přizpůsobitelných možnostíosvětlení.
Více zde

Kolekce světel Saturn
LED stmívatelné lustry s dálkovým ovládáním, ve futuristickém designu jsou určeny promoderní interiéry a pro ty z vás, kteří preferujete jednoduché, efektní tvary, spojené s moderní technologií.
Více zde



Ke stažení
Katalog TOP LIGHT 2024/2025
Podrobný katalog přehledně seřazený do sekcí včetně všech našich produktů i novinek na rok 2023/2024. Stahujte v elektronické formě.
Více zde




Nově v nabídce
Oregon K40


LED, příkon 7 W, světelný tok 700 lm, barva světla - neutrální, výška 5 cm, šířka 40 cm, IP44, materiál - plast
899 Kč
více než 5 kusů




Oregon H60


LED, příkon 9 W, světelný tok 900 lm, barva světla - neutrální, výška 5 cm, šířka 60 cm, IP44, materiál - plast
1 090 Kč
více než 5 kusů




ZSP 30 CCT


LED, příkon 9 W, světelný tok 900 lm, přepínání barvy světla - teplá, neutrální, studená, délka 30 cm, IP20, materiál - plast
549 Kč
více než 5 kusů




Madeira H60


LED svítidlo, příkon 15 W, světelný tok 1500 lm, barva světla - neutrální, výška 6 cm, délka 60 cm, IP44, materiál - kov+plast
1 099 Kč
více než 5 kusů




Madeira K40


LED svítidlo, příkon 8 W, světelný tok 800 lm, barva světla - neutrální, výška 6,5 cm, délka 40 cm, IP44, materiál - plast
899 Kč
více než 5 kusů




Revit 80C RC




LED, s dálkovým ovládáním, příkon 70 W, světelný tok 7000 lm, stmívání 10-100%, plynulá změna teploty světla 3000-6500K, Ø75cm, ↕2,5cm, materiál - plast
4 490 Kč
více než 5 kusů




Revit 30B CCT


LED, příkon 24 W, světelný tok 2400 lm, přepínání barvy světla 3000K/4000K/6500K, materiál - plast, průměr 30cm, výška jen ↕2,5cm

není skladem




ZSP 90 CCT


LED, příkon 24 W, světelný tok 2400 lm, přepínání barvy světla - teplá, neutrální, studená, délka 90 cm, IP20, materiál - plast
899 Kč
více než 5 kusů




Revit 30C CCT


LED, příkon 24 W, světelný tok 2400 lm, přepínání barvy světla 3000K/4000K/6500K, materiál - plast, průměr 30cm, výška jen ↕2,5cm
999 Kč
více než 5 kusů




Revit 80B RC




LED, s dálkovým ovládáním, příkon 70 W, světelný tok 7000 lm, stmívání 10-100%, plynulá změna teploty světla 3000-6500K, Ø75cm, ↕2,5cm, materiál - plast
4 490 Kč
více než 5 kusů




Safir KM RC




LED, příkon 51 W, světelný tok 5100 lm, barva světla - teplá, neutrální, studená, výška 7 cm, průměr 48 cm, IP20, s dálkovým ovládáním, materiál - kov, plast
2 190 Kč
více než 5 kusů




Onyx KM RC




LED, příkon 51 W, světelný tok 5100 lm, barva světla - teplá, neutrální, studená, výška 7 cm, průměr 48 cm, IP20, s dálkovým ovládáním, materiál - kov, plast
1 789 Kč
více než 5 kusů




ZSP 60 CCT


LED, příkon 18 W, světelný tok 1800 lm, přepínání barvy světla - teplá, neutrální, studená, délka 60 cm, IP20, materiál - plast
699 Kč
více než 5 kusů




Onyx KS RC




LED, příkon 36 W, světelný tok 3600 lm, barva světla - teplá, neutrální, studená, výška 6 cm, průměr 38 cm, IP20, s dálkovým ovládáním, materiál - kov, plast
1 289 Kč
více než 5 kusů




Elon PIR


sv.venkovní LED 10W, 1000lm, 4000K, PIR sensor, krytí IP54, materiál - plast, 21x9x8cm
999 Kč
více než 5 kusů




ZST 60 CCT


LED, příkon 10 W, světelný tok 1000 lm, přepínání barvy světla - teplá, neutrální, studená, délka 58,5 cm, IP20, materiál - kov, plast
699 Kč
více než 5 kusů




Comet 30B CCT


LED, příkon 24 W, světelný tok 2400 lm, přepínání barvy světla 3000K/4000K/6500K, výška 5 cm, průměr 30cm, IP54, materiál - plast
899 Kč
více než 5 kusů




ZST 90 CCT


LED, příkon 15 W, světelný tok 1500 lm, přepínání barvy světla - teplá, neutrální, studená, délka 93,5 cm, IP20, materiál - kov, plast
899 Kč
více než 5 kusů




Comet 20C CCT


LED, příkon 15 W, světelný tok 1500 lm, přepínání barvy světla 3000K/4000K/6500K, výška 5 cm, průměr 20cm, IP54, materiál - plast
649 Kč
více než 5 kusů




ZST 120 CCT


LED, příkon 20 W, světelný tok 2000 lm, přepínání barvy světla - teplá, neutrální, studená, délka 123,5 cm, IP20, materiál - kov, plast
1 099 Kč
více než 5 kusů




Elon


sv.venkovní LED 10W, 1000lm, 4000K, krytí IP54, materiál - plast, 21x9x8cm
649 Kč
více než 5 kusů




ZST 40 CCT


LED, příkon 5.5 W, světelný tok 550 lm, přepínání barvy světla - teplá, neutrální, studená, délka 35 cm, IP20, materiál - kov, plast
549 Kč
více než 5 kusů




ZSP 120 CCT


LED, příkon 36 W, světelný tok 3600 lm, přepínání barvy světla - teplá, neutrální, studená, délka 120 cm, IP20, materiál - plast
1 099 Kč
více než 5 kusů











      
 
 



	Vnitřní osvětlení
	Nástěnné a Stropní
	S dálkovým ovládáním
	SMART
	Koupelnová osvětlení
	Stojací a stolní lampy


	Venkovní osvětlení
	Nástěnné a Stropní
	Závěsná
	LED





City Empiria
Na Strži 1702/65
140 62 Praha 4



+420 261 224 444

info@toplight.cz


	Home
	E-shop
	O nás
	Kontakt
	Novinky



	Vnitřní osvětlení
	Venkovní osvětlení
	Katalog TOP LIGHT 2024/2025


	Registrace uživatele
	Žádost o změnu hesla
	Uživatelský účet
	Doprava a platba



	Politika cookies
	GDPR
	Obchodní podmínky



Grafické a programové zpracování ©2022 - 2024 GMMEDIA | Obsah ©2022 - 2024 GMMEDIA






 Přihlášení k účtu
   Email
   
  Heslo
   
  Přihlásit 
 
 Registrace uživatele Žádost o změnu hesla 
Top	
            	
            	Košík (0)

          		Zobrazit košík
          		Obchodní podmínky    
            
 
            
	
            	
            	Košík (0)

          		Zobrazit košík
          		Obchodní podmínky    
            
 
            



Menu


	Vnitřní osvětlení
	Venkovní osvětlení
	Katalog TOP LIGHT 2024/2025

	Home
	E-shop
	O nás
	Kontakt
	Novinky

	Registrace uživatele
	Žádost o změnu hesla
	Uživatelský účet
	Doprava a platba



